АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2020 г. № 678

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО

ХОЗЯЙСТВА», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ЯНВАРЯ 2018 Г.

№ 16

В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 21 декабря 2018 года № 210 «О внесении изменений в
решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22
декабря 2017 года № 67 «О бюджете Изобильненского городского округа
Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», от 01
марта 2019 года № 245 «О порядке рассмотрения Думой Изобильненского
городского округа Ставропольского края проектов муниципальных программ
Изобильненского городского округа Ставропольского края и предложений о
внесении в них изменений», от 28 февраля 2020 года № 368 «О внесении
изменений в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского
края от 19 декабря 2019 года № 352 «О бюджете Изобильненского городского
округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,
постановлением администрации Изобильненского городского круга
Ставропольского края от 01 октября 2018г. № 1420 «О Порядке разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ» (с
изменениями внесенными постановлениями администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2018 г. № 1832 от 09
августа 2019 г. № 1216, от 09 января 2020 г. № 8, от 15 апреля 2020 г. № 638),
распоряжением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р «Об утверждении
методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ
Изобильненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными распоряжением  администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 21 декабря 2018 г. № 755-р), администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского городского округа

Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 16 (с изменениями, внесенными
постановлениями от 02 июля 2018 г. № 869, от 20 декабря 2018 г. № 1850, от 06

../../Регистр%20черновики/Эл%20проекты/2020/апрель/23.04.20/сельское%20хозяйство/П%20О%20С%20Т%20А%20Н%20О%20В%20Л%20Е%20Н%20И%20Е%20на%202020%20изменение%2028.02.2020.doc#P42
../../Регистр%20черновики/Эл%20проекты/2020/апрель/23.04.20/сельское%20хозяйство/П%20О%20С%20Т%20А%20Н%20О%20В%20Л%20Е%20Н%20И%20Е%20на%202020%20изменение%2028.02.2020.doc#P42

июня 2019 г. № 837, от 26 ноября 2019 г. № 1872, от 27 декабря 2019 г. № 2134)
(далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы»
изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники
финансового обеспечения
Программы:

общий объем финансирования мероприятий
Программы составит 56 794,17 тыс. руб., в том
числе:
в 2018 году – 23089,19 тыс. руб.;
в 2019 году – 12409,81 тыс. руб.;
в 2020 году – 12772,03 тыс. руб.;
в 2021 году – 2790,18 тыс. руб.;
в 2022 году – 2866,48 тыс. руб.;
в 2023 году – 2866,48 тыс. руб.
по источникам финансирования:
за счет средств бюджета Ставропольского края
54904,17тыс. руб., в том числе по годам:
в 2018 году – 22739,19 тыс. руб.;
в 2019 году – 12059,81 тыс. руб.;
в 2020 году – 12422,03 тыс. руб.;
в 2021 году – 2510,18 тыс. руб.;
в 2022 году – 2586,48 тыс. руб.;
в 2023 году – 2586,48 тыс.  руб.
за счет средств бюджета Изобильненского
городского округа Ставропольского края – 1890,00
тыс. руб., в том числе:
в 2018 году – 350,00 тыс. руб.;
в 2019 году – 350,00 тыс. руб.;
в 2020 году – 350,00 тыс. руб.;
в 2021 году – 280,00 тыс. руб.;
в 2022 году – 280,00 тыс. руб.;
в 2023 году – 280,00 тыс. руб.»

1.2. Приложение 7 к Программе изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

Приложение 7

к муниципальной программе Изобильненского

городского округа Ставропольского края

«Развитие сельского хозяйства», утвержденной постановлением

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 16

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 27 апреля 2020 г. № 678)

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

№
п/п

Наименование
Программы,

подпрограммы
Программы,
основного

мероприятия
подпрограммы

Программы

Источники финансового
обеспечения по
ответственному

исполнителю Программы,
подпрограммы

Программы, основному
мероприятию

подпрограммы
Программы

Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. руб.)

2018 2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Муниципальная
программа
Изобильненского
городского округа

бюджет Изобильненского
городского округа (далее -
бюджет городского
округа), в том числе:

23089,19 12409,81 12772,03 2790,18 2866,48 2866,48

 «Развитие сельского
хозяйства», всего

средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

22739,19 12059,81 12422,03 2510,18 2586,48 2586,48

  средства местного
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

350,00 350,00 350,00 280,00 280,00 280,00

2 Подпрограмма
«Развитие
растениеводства»,
всего,
в том числе по
основным
мероприятиям
Подпрограммы:

бюджет городского округа,
в том числе:

21075,18 10112,89 10150,73 150,73 150,73 150,73

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

21075,18 10112,89 10150,73 150,73 150,73 150,73

2.1 Основное
мероприятие
«Поддержка
развития
растениеводства»

бюджет городского округа,
в том числе:

21075,18 10112,89 10150,73 150,73 150,73 150,73

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

21075,18 10 112,89 10 150,73 150,73 150,73 150,73

3 Подпрограмма
«Развитие

бюджет городского округа,
в том числе

134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 животноводства»,
всего,
в том числе по
основным
мероприятиям
Подпрограммы:

средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Основное
мероприятие
«Развитие
племенного
животноводства»

бюджет городского округа,
в том числе:

134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Подпрограмма
«Развитие
инновационной,
инвестиционной и
технологической
деятельности в
сельскохозяйственн
ом производстве»
муниципальной
программы
«Развитие сельского
хозяйства»

бюджет городского округа,
в том числе

9,42 8,65 71,18 71,18 71,18 71,18

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

9,42 8,65 71,18 71,18 71,18 71,18

4.1 Основное
мероприятие
«Поддержка малых
форм
хозяйствования»

бюджет городского округа,
в том числе:

9,42 8,65 71,18 71,18 71,18 71,18

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей

9,42 8,65 71,18 71,18 71,18 71,18

среды)

5 Подпрограмма
«Обеспечение
реализации
муниципальной
программы
«Развитие сельского
хозяйства» и
общепрограммные
мероприятия»,
всего,
в том числе по
основным
мероприятиям
Подпрограммы:

бюджет городского округа,
в том числе

1869,81 2288,27 2550,12 2568,27 2644,57 2644,57

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

1519,81 1938,27 2200,12 2288,27 2364,57 2364,57

 средства местного
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

350,00 350,00 350,00 280,00 280,00 280,00

5.1 Основное
мероприятие
«Обеспечение
реализации
Программы»

бюджет городского округа,
в том числе:

1869,81 2288,27 2550,12 2568,27 2644,57 2644,57

 средства краевого
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

1519,81 1938,27 2200,12 2288,27 2364,57 2364,57

  средства местного
бюджета,
предусмотренные:
администрации (отделу
сельского хозяйства и
охраны окружающей
среды)

350,00 350,00 350,00 280,00 280,00 280,00